Mazowieckie Centrum Rehabilitacji ,STOCER” Sp. z o.0.
05-510 Konstancin — Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocerg@stocerpl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120
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AT Bl
Konstancin-Jezioma dn. 20.05.2019

Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
wartosci ponizej 221.000 euro ktérego przedmiotem jest Dostawa aparatury medycznej. Numer ogloszenia w 545830-N-2019;
data zamieszczenia: 10.05.2019 r. Znak sprawy — PN 25/2019

Do Dzialu Handlowego wptynely ztozone przez uczestnikéw (Wykonawcow) w/w postgpowania n/w pytania z prosbg o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych:

Pvtanie nr 1 - Pvtanie do postepowania - dot. Pakiet 1 wézki do transportu chorych.

1. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek do transportu chorych o wymiarach zewnetrznych 2100mm x 850mm?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

2. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do transporty chorych i wymiarach 1900mm x 630mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

3. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z mozliwoscia regulacji wysoko$ci w zakresie 620mm-
925mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszecza.

4. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania leze 4 segmentowe?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

5. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania barierki boczne skladajace si¢ z 5 szczebli pionowych?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

6. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek bez zdejmowanych barierek bocznych?

W zalgczniku przesytam zdjecie wozka.tarczenia

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pvtanie 2 - Dotvczy: Pakiet 1 — Wézek do transportu chorvch — 4 szt.

1.Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy wymiary zewnetrzne 2100 x 810 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

2.Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy leze o wymiarach 1960 x 655 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

3.Czy Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy regulacje segmentu plecow wspomagang sprezyng gazowa w zakresie 0° - 75°?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4.Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w materac nie posiadajacy ,,wysuwanych obustronnie wkiadek transportowych,
wysuwanych z materaca, niwelujacych przestrzen pomigdzy wézkiem, a np. 16zkiem w czasie przekladania pacjenta™?
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ,

5.Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w barierki boczne metalowe zabezpieczajace pacjenta na ok. 80% dlugosci leza,
skladane wzdluz ramy leza, barierki skladajace si¢ z szesciu pionowych szczebli polaczonych tworzywowymi elementami?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

6.Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony od strony szczytu glowy w sktadane uchwyty stuzgce do transportu wézka, a od
strony szczytu nog w chromowany uchwyt w ksztalcie palaka utatwiajacy prowadzenie wézka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

@‘%ZOWSIQ, www.stocer.pl

sorce Folih



> L?___-

) = ,_4‘ g - -
sy (.
/EF (e d
(Zdjecie pogladowe oferowanego wozka)
Pytanie 3 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet 1 Wézek do transportu chorych - 4 szt.
1.Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci wézki transportowe o wymiarach zewnetrznych 2130 mm x 830 mm i
wymiarach leza: 1910 x 650 mm, oraz regulacji wysokosci 560 mm — 880 mm?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.
2.Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci wozki transportowe o regulacji segmentu plecéw do 90°, co jest
parametrem lepszym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
3. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci wozki transportowe z mozliwoscia wykorzystania jako t6zko
pobytowe do 24 godzin ze standardowym materacem o grubosci 8 cm bez wkladek transportowych?
OdpowiedzZ; Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci wozki transportowe z barierkami bocznymi metalowymi w pehi
zabezpieczajacymi pacjenta, sktadanymi wzdtuz ramy leza, skladajacymi si¢ z trzech poziomych szczebli bez tworzywowych
naktadek? Ponizej znajduje si¢ fotografia oferowanego przez Wykonawce przedmiotu zaméwienia.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci wozki transportowe z uchwytami transportowymi od strony glowy i
nog, ktdre nie s3 wysuwane spod leza jak na zdjgciu powyzej? Jest to rozwiazanie rowniez korzystne dla operatoréw wézkow,
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funkcjonalne i ergonomiczne, z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze docenianie przez uzytkownikéw wézkéw. Dopuszczenie
innego rozwiazania niz opisane w SIWZ pozwoli na udzial w postepowaniu wigkszej grupie Wykonawcow.
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 4 do pakietu nr 1 zal, nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych o wymiarach
 zewnetrzynych: 800x2120 mm
» wewnetrzynych: 750x1950 mm
dla lepszego komfortu pacjenta, nasz wozek jest dodatkowo wyposazony w regulacje¢ podudzia zakres 0-40° ?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu pigtego kota, poniewaz nasza technologia ma
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne metalowe w pelni zabezpieczajace pacjenta, skladane wzdhuz ramy leza. Barierki
skladajace si¢ z pigciu pionowych szczebli?
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony od strony glowy i ndg uchwyty, stuzace do transportu wozka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.
Pytanie S - Pakiet nr 1. Wézek do przewozenia chorych — 4 szt,
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych o wymiarach zewnetrznych
2130 x 800 mm, co bardzo nieznacznie odbiega od wymogdw z opisu przedmiotu zamowienia — zal. Nr | do SIWZ (zwany dalej:
OPZ)?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych z nozna, hydrauliczna regulacja wysokosci w zakresie od
565 mm? Dolny zakres jest parametrem korzystniejszym niz wymagany w OPZ —
jest bardziej zblizony do standardowej wysokosci 16zek szpitalnych.
OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopuéc1 do zaoferowania wozek do przewozenia chorych z regulacja Trendelenburga 17°
i anty-Trendelenburga 16°?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.
Czy Zamaw1a_]qcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych z regulacja segmentu oparcia plecow
w zakresie 0-90° co jest parametrem szerszym, korzystniejszym niz wymagany w OPZ?
Odpowiedz: Zamawm_]acy dopuszeza.
Czy Zamawiajacy zechce odstapi¢ od wymogu materaca z wysuwanymi obustronnie wkladami transportowymi, na rzecz materaca
wzmocnionego z uchwytami statymi do przenoszenia pacjenta? Rozwiazanie wydaje si¢ réwnowazne.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych z centralng i kierunkowa blokada ko6t realizowana
dwiema dzwigniami umieszczonymi przy podwoziu od strony glowy i nog pacjenta?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ,
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych z barierkami bocznymi metalowymi, sktadanymi wzdhiz
ramy leza, zabezpieczajacymi pacjenta na dlugosci 64% leza, skiadajace si¢ z pigciu pionowych szczebli polaczonych tworzywowymi
nakladkami?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych wyposazony w szczyty w postaci:
- od strony nég pacjenta — uchwyty state do przetaczania wézka;
- od strony glowy pacjenta - uchwyty do przetaczania wozka sktadane pod rame leza?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 6 - Pakiet nr 5 Dwuczaszowa sufitowa lampa operacyjna 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng dwuczaszowa z panelami sterowania na kopulach funkcjami min.:
Endo / Natezenie Swiatha / Temperatura Barwowa / Wlaczanie (bez funkcji regulacji wielkosci osw1etlonego pola)? Natomiast
regulacja wielkosci o$wietlanego pola odbywa si¢ za pomoca uchwytu sterylnego w centralnej czesci koputy.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna dwuczaszowa z mozliwoscia elektronicznej 12-stopniowej regulacji
natezenia $wiatta obu czasz w zakresie 25% do 100% ?
Odpowiedz: Tak
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna dwuczaszowa bez funkcji dotykowego sterowania natezeniem $wiatla
za pomoca centralnego uchwytu sterylnego (poprzez przesunigcie kciuka) niezaleznie od regulacji $rednicy pola operacyjnego?
Natomiast zmiana $rednicy pola odbywa si¢ poprzez przycisnigcie keiukiem na przycisk uchwytu sterylnego i przekrecenie uchwytu.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna dwuczaszows z kopulami o budowie wielosegmentowej,
uksztattowanej aerodynamicznie, minimalizujacej zakldcenia w przeplywie laminarnym?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna dwuczaszowa o grubosci czasz ok. 11 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza..

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampeg operacyjna dwuczaszowa, z mozliwoscia zamontowania kamer w kazdej z czasz
centralnie w centralnym uchwycie sterylnym lampy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z obudowa kopuly wykonanej ze stopéw aluminium i tworzywa ABS z
aluminiowymi segmentami wewngtrznymi odprowadzajacymi ciepto?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet nr 6 St6! operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z napgdem mieszanym, tj. elektro-hydraulicznym, elektro-
mechanicznym i mechanicznym w zaleznosci od wybranej regulacji?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny o dlugosci catkowitej 2142 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stot operacyjny o diugosci catkowitej 2190 mm?

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z regulacja wysokosci w zakresie od 600 do 1060 mm
(plus materac)? Pragniemy zauwazyc, ze dolny oferowany zakres regulacji jest znacznie korzystniejszy niz wymagany w OPZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stol operacyjny z regulacja wysokoséci w zakresie od 575 do 1075 mm
(plus materac)? Pragniemy zauwazy¢, ze dolny oferowany zakres regulacji jest znacznie korzystniejszy niz wymagany w OPZ,
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.

CZ)(’) Zamaw1a]qcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stot operacyjny z regulacja podglowka w zakresie

-53%/53%

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamaw1a_|qcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stdt operacyjny z przechytami bocznymi w zakresie

+-27%

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamaw1aj acy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stot operacyjny z przechylami bocznymi w zakresie

+/-25%

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Czy Zamaw1ajqcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy sté! operacyjny z przechytami wzdluznymi w zakresie

+/-35%

OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamaw1ajqcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z przechylami wzdluznymi w zakresie

+-30%

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokle] klasy stét operacyjny z elektro-mechamcznq regulacja kata nachylenia
podnézkéw w plaszezynie pionowej do +90°, co jest parametrem znacznie lepszym niz wymagany

w OPZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusc1 do zaoferowania wysokiej klasy st6l operacyjny z elektrohydrauliczna regulacja kata podn6zkéw w
plaszczyznie pionowej do +50°, co jest parametrem znacznie lepszym niz wymagany w OPZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy st6t operacyjny z przesuwem wzdluznym 350 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Mazowsze,
Folih: —i""'ﬁ-h.__



Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny, w ktorym zamiast klasycznego wypietrzenia klatki piersiowej
zastosowano system dzielenia segmentu plec6w na plyte dolng i gérna, przemiennosci blatéw i mozliwo$¢ takiego ustawiania ich
katéw i konfiguracji, aby uzyska¢ wymagane wypietrzenie klatki piersiowej lub ledZzwi? Rozwiazanie wydaje si¢ by¢ rownowazne do
wymaganego w OPZ.

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z pilotem bezprzewodowym?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci pilot bez funkcji regulacji dwustopniowe;j?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z pilotem bez wyswietlacza LCD?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym pilot przylaczany jest do gniazda w kolumnie wylacznie od strony glowy pacjenta i
panelu sterujacego?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie stolu z podstawa inng niz ksztalt litery ,,T?

Wymoég zaoferowania podstawy w ksztalcie litery ,,T” nie ma uzasadnienie praktycznego ani ergonomicznego, jest tylko jednym z
rozwigzan oferowanych przez producentéw. Funkcjonalno$¢ i ergonomia podstawy polegaja na jej stabilno$ci i mozliwosci podejscia
chirurga mozliwie blisko kolumny / blatu stolu. Producenci oferuja rozne rozwiazania w tym zakresie (np. ksztalt litery X, H czy Y
albo prostokat), dlatego prosimy o mozliwos¢ zaoferowania innego rozwigzania niz opisany w SIWZ, przy zachowaniu pozostatych
wymogow, tj. dobry dostep chirurga do blatu stotu i wysoka stabilnos¢.

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny mobilny z elektro-mechanicznym systemem blokowania podstawy do
podtoza, co jest rozwigzaniem bardzo pewnym i skutecznym.

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6! operacyjny z manualna regulacja podgtdéwka oparta o wygodny

i bezpieczny mechanizm zapadkowy?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania st6t operacyjny o modutowej konstrukcji blatu, w ktérym ptyta plecowa dzielona jest w
proporcji ok. 1:1, w ktérym zamiast klasycznego wypigtrzenia klatki piersiowej zastosowano system dzielenia segmentu plecéw na
plyte dolng i gérna, przemiennosci blatéw i mozliwos¢ takiego ustawiania ich katow i konfiguracji, aby uzyska¢ wymagane
wypietrzenie klatki piersiowej lub ledZzwi?

OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Wyposazenie stolu:

- czy Zamawiajacy oczekuje oparcia bocznego takiego lub podobnego jak na fotografii? Jesli nie, to z uwagi na mnogo$¢ rozwigzan
prosimy Zamawiajacego o zaprezentowanie rysunku pogladowego lub zdjecia pogladowego oczekiwanego wyposazenia.

OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami STWZ.
- czy Zamawiajacy oczekuje oparcia bocznego takiego lub podobnego jak na fotografii? Jesli nie, to z uwagi na mnogos¢ rozwigzan
prosimy Zamawiajacego o zaprezentowanie rysunku pogladowego lub zdjecia pogladowego oczekiwanego wyposazenia.

Mazowsze,



OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ,

- Z uwagi na mnogo$¢ rozwigzan prosimy Zamawiajgcego o zaprezentowanie rysunku pogladowego lub zdjecia pogladowego
oczekiwanego pozycjonera gtowy i szyi.

Pytanie 8 - Pakiet 4 — Kardiomonitor 2 szt. Pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor z cigglym zapisem wybranej krzywej oraz wszystkich parametréw cyfrowych
przez okres 48 godzin z mozliwoscia przeniesienia danych cyfrowych na Pendrive oraz odczytu na PC uzytkownika? Ponadto
pragniemy zauwazy¢, iz przeglad tak obszernego pliku danych 72 godzin wszystkich krzywych na ekranie kardiomonitora przy pomocy
dotyku bedzie zadaniem bardzo czasochlonnym co z pewnoscia nie bedzie miato przychylnosci personelu medycznego. Do tego celu
stuza stanowiska centralnego monitorowania obstugiwane przy pomocy klawiatury i myszki komputerowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 9 Pakiet nr § — dwuczaszowa sufitowa lampa operacyjna (zalacznik nr 1 - opis parametréw):

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie lampy z mozliwoscia dotykowego natgzenia sterowania $wiatla za pomoca
centralnego uchwytu sterylnego (poprzez ruch uchwytem w lewo lub w prawo)? — dotyczy L.p. 15

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o $rednicy pola roboczego regulowanego w zakresie 220-340mm? —
dotyczy 1.p. 16, 17

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.

3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z mozliwoéciag zamontowania kamery w uchwycie sterylnym (wystaje poza
obrys kamery). Jest to rozwiazanie bardzo czesto spotykane w lampach operacyjnych oferowanych na rynku. — dotyczy Lp. 24
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie i zamontowanie lampy w terminie do 42 dni, jak w przypadku kilku innych
pakietow opisanych w SIWZ? Oferowany termin pozwoli na udzial w niniejszym postgpowaniu wickszej liczbie podmiotéw, co jest
korzystne dla Zamawiajacego.

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 - Pakiet nr 6 — st6l operacviny (zalacznik nr 1 — opis parametréow):

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu operacyjnego wyposazonego w listwy bez ogranicznikdéw zabezpieczajgcych
korpusy mocujace wyposazenie przed ich przypadkowym wypadnigciem? Wyposazenie dedykowane do oferowanego stolu
operacyjnego nie jest wsuwane na listwe, moze by¢ zalozone i zdjete w dowolnym miejscu na listwie w zwiazku z tym ograniczniki
zabezpieczajace sg niepotrzebne — dotyczy 1.p. 2

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu bez systemu antykolizyjnego? Konstrukcja oferowanego stotu pozwala na
bezpieczne uzytkowanie stolu bez koniecznosci posiadania tego typu rozwigzania — dotyczy Lp. 2

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotlu o diugosci 2100mm? Proponowany parametr rézni sie minimalnie od
wymaganego, co nie ma wplywu na walory kliniczne stotu — dotyczy L.p. 4

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z regulacja oparcia plecéw w zakresie -35/+75 stopni? Jest to parametr
nieznacznie réznigcy si¢ od wymaganego, co pozostaje bez wpltywu na uzytkowanie stou i jego funkcjonalnos$é — dotyczy 1p. 7
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Mazowsze,

shryp



5.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu z regulacjg nachylenia podglowka w zakresie +45/-45 stopni? Jest to
parametr nieznacznie réznigcy si¢ od wymaganego, co pozostaje bez wplywu na uzytkowanie stolu i jego funkcjonalno$é — dotyczy
Lp. 8

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

6.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z regulacja nachylenia segmentu ndg w zakresie

+20/-90stopni? Proponowany parametr r6zni si¢ minimalnie od wymaganego, co nie ma wptywu na walory kliniczne stotu — dotyczy
Lp. 12

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza

7.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu z przesuwem wzdluznym 420 mm, regulowanym elektrohydraulicznie? —
dotyczy l.p. 13

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

8.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode za zaoferowanie pilota bez podé$wietlenia i wySwietlacza LCD, wyposazonego w czytelne
piktogramy przedstawiajgce poszczegélne funkcje stohn. Po wiaczeniu pilota — diody sygnalizuja stan naladowania. Poza wyzej
wymienionymi alternatywnymi i réwnie funkcjonalnymi rozwiazaniami, pilot spetnia wszystkie pozostate zapisy punktu 15.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

9.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z obcigzeniem statycznym 320 kg? Oferowany parametr rézni sie
nieznacznie od wymaganego w SIWZ, co pozostaje bez wplywu na walory kliniczne stohu. Zwracamy Panstwa uwage na fakt, ze
praktyczny obszar zastosowan pojedynczego stolu operacyjnego - nawet w przypadku zastosowania poszerzefi bariatrycznych -
koficzy si¢ na poziomie okolo 300 kg. Przy masie wigkszej, problemem staje si¢ objetosé pacjenta wykluczajaca mozliwos$é
bezpiecznego prowadzenia zabiegéw na powierzchni pojedynczego stolu operacyjnego — w takim wypadku stosuje sie dwa stoly
ustawione jeden obok drugiego. Dodatkowo zwracamy uwage, ze w oferowanym stole obcigzenie dynamiczne jest na poziomie 275
kg, co jest parametrem korzystniejszym niz minimalny zakres dopuszczony w SIWZ — dotyczy Lp. 25

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 - Dot. zal. nr 1 do SIWZ, pakiet 6 sté! operacyiny

Do pkt. 2 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z oparciem plecow z wydzielonym w oparciu wypietrzeniem pozwalajacym uzyskaé
wypietrzenie ledZwiowe oraz klatki piersiowej w zaleznosci od ulozenia pacjenta?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Do pkt. 2 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stét wyposaZzony w korpusy mocujace z blokadami zabezpieczajgcymi przed ich wypadnieciem z listw
akcesoryjnych?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Do pkt. 4 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stét o dtugosci blatu o 12 mm wigkszym od dopuszczonego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Do pkt. 6 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci st6l z regulacja wysokosci, ktéry w dolnym polozeniu jest o 20 mm nizej od polozenia wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Do pkt. 8 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacjg podgtowka -90° do + 90°?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ,

Do pkt. 9 opisu

Czy zamawiajacy dopusci stét z regulacja przechytéw bocznych po 20° na strone?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Do pkt. 10 opisu

Czy zamawiajacy dopusci stol z przechylem Trendelenburga 30°?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ.

Do pkt. 11 opisu

Czy zamawiajacy dopusci stot z przechylem anty-Trendelenburga 30°7

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Do pkt. 13 122 opisu

Czy Zamawiajgcy dopusci stol z przesuwem wzdluznym 310 mm, zapewniajacy uzyskanie przestrzeni pomiedzy krawedzig blatu
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stotu a kolumng 1377 mm?
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Do pkt. 14 1 22 opisu
Czy Zamawiajacy dopusci st6l z wypigtrzeniem regulowanym dzwignia reczna? Takie rozwigzanie zapewnia wyczucie nacisku na
pacjenta, zabezpiecza przed przypadkowym spowodowaniem obrazen. Regulacja wypietrzenia za pomocg pilota moze skutkowac
przekroczeniem progu elastycznosci pacjenta.
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.
Do pkt. 15 opisn
Czy Zamawiajacy dopusci stot z pilotem z pod$wietlanymi klawiszami, nie wyposazonym w wy$wietlacz led, skonfigurowany jak na
ponizszym zdjgciu?
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Do pkt. 18 opisu

Czy zamawiajacy dopusci st6l z najstabilniejsza podstawa w ksztalcie graniastostupa prostokatnego o wys. 12 cm i konstrukcji
zapewniajacej swobodny dostep operatora do pola operacyjnego?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Do pkt. 20 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stét z podgléwkiem oraz segmentami ndg blokowanych w kazdej pozycji dzieki mechanizmu
zapadkowego bez sprezyn gazowych?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Do pkt. 23 opisu

Czy Zamawiajacy dopusci stét z materacami wykonanymi z pianki termoaktywnej zapewniajacej rzeczywiste wlasciwosci
przeciwodlezynowe, a dzigki tzw. pamieci ksztaltu zapewniajacy stabilne ulozenie pacjenta bez mozliwosci przesuniecia lub
zsunigcia si¢ pacjenta z materaca?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pvtanie 12 STWZ

1. Rozdzial IV. — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu realizacji zamdéwienia dla pakietu 1 do max. 56 dni
(8 tygodni) od daty podpisania umowy z Zamawiajacym.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

2. Rozdziat IV. — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia dla pakietu 6 do max. 56 dni
(8 tygodni) od daty podpisania umowy z Zamawiajacym.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 - Zalacznik nr 3 do SIWZ — wzér umowy

1. §2 pkt 1 — W zwiazku z tym, ze przedmiotem postgpowania jest dostawa sprzetu medycznego zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z
pro$ba o skorygowanie stawki VAT wskazanej w ww. punkcie wzoru umowy, tj. nie 23% a stawka VAT obowiazujaca dla sprzetu
medycznego wynoszaca 8§%.

Odpowiedz; Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zalacznika nr 3 do SIWZ tj. wzoru umowy (SIWZ po modyfikacji dostepna na
stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.)

2. §2 pkt 4 — Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od zapisu obligujacego nas jako Wykonawce do wystawienia i
przestania faktury w formie elektronicznej. Zgodnie z obowiazujacymi przepisami Zamawiajacy ma obowiazek udostepni¢ taka
mozliwos¢ Wykonawcy, natomiast Wykonawca nie jest zobligowany do wystawiania faktury w formie elektronicznej. Prosimy o
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akceptacje tradycyjnej formy wystawienia faktury VAT z tytulu wykonania Umowy.
Odpowiedz: Zgoda, zmienia si¢ § 2 pkt 4 umowy i nadaje si¢ brzmienie:
4. Z tytuhi wykonania Umowy, Wykonawca moze wystawiaé i przesytaé faktury w formie elektronicznej.

Pytanie 14 -Zalacznik nr 4 do SIWZ — o§wiadczenie

I. Prosimy Zamawiajacego o uzupelnienie zapiséw o$wiadczenia - zgodnie ze wskazaniami dot. podstaw do wykluczenia zawartymi
w rozdziale IX punkty 4-6 Wykonawca ma potwierdzi¢ niepodleganie wykluczeniu z przedmiotowego postepowania na podstawie
art. 24 ust. 1, art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, prosimy wigc, aby wszystkie te punkty zawarte zostaly w o§wiadczeniu bedacym zalgeznikiem
nr 4 do SIWZ (tj. nowy zapis powinien otrzymac¢ brzmienie: ,,oraz nie podlegamy wykluczeniu z w/w postgpowania na podstawie art.
24 ust. 1, art. 24 ust. Spkt 1, 2, 47).

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zalacznika nr 4 do SIWZ (SIWZ po modyfikacji dost¢pny na stronie

https: //platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings)

Pvtanie 15 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet 1 Wézek do transportu chorych — 4 szt.

1. Pkt 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych o wymiarach zewnetrznych 2100 x 800 mm?
Wymiary te nieznacznie réznia sie¢ od wymogu Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

2. Pkt 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych o wymiarach leza 1925 x 725 mm? Wymiary te
nieznacznie réznia si¢ od wymogu Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

3. Pkt 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu chorych z regulacja wysokosci nozng hydrauliczng w
zakresie 560 — 890 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Pkt 4 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z regulacja przechytéw wzdhuznych nozng
hydrauliczna w zakresie +/- 15°? Jest to zakres lepszy od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

5. Pkt 11 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych bez listew odbojowych na bokach wézka?
Zaréwno wozek jak i sciany chronione sg przed zniszczeniem w wystarczajacym stopniu przez krazki odbojowe zlokalizowane w
czterech naroznikach leza.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

6. Pkt 12 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do transportu chorych z tworzywowa obudows podstawy z
wyprofilowanym miejscem na butle z tlenem oraz z metalowym koszem pod lezem wézka od strony nog na osobiste rzeczy pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

7. Pkt 13 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z materacem nie posiadajgcym funkcji
wysuwanych obustronnie wkiadek transportowych?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

8. Pkt 14 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z barierkami bocznymi metalowymi
zabezpieczajacymi leze na % dlugosci, sktadanymi wzdluz ramy leza, skladajacymi sie z trzech poziomych ksztaltownikéw o
przekroju kola polaczonych pionowymi elementami z obu konicéw?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

9. Pkt 15 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych wyposazony od strony glowy i nég w metalowe
szczyty zamontowane na stale w gniazdach leza, stuzace jednoczesnie do transportu wozka? Montaz szczytéw na state w lezu
gwarantuje ich stabilno$¢ i trwato$¢, szczegolie podczas uzywania ich jako uchwyty do przetaczania wozka. Jesli Zamawiajgcy
dopusci, prosimy o usunigcie wymogu z wykazu wyposazenia wozka w punkcie 16.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie 16 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet 6 Stél operacyjny —1 szt.

1. Pkt 26 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wyposazenie w postaci pozycjonera glowy i szyi rozmiar L o wymiarach 273
mm X 230 mm x 126 mm? Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

2. Pkt 30 — Prosimy Zamawiajacego o skorygowanie w naszej opinii oczywistej omytki w minimalnym wymaganym okresie
gwarancji dla przedmiotu dostawy, tj. wg zapiséw SIWZ Rozdzial XI punkt ad. 2 minimalnym okresem jaki musi zaoferowaé
Wykonawca sa 24 miesiace, a nie 36 jak Zamawiajacy wymaga w punkcie 30 tabeli Zalacznika nr 1.

Odpowiedz: Minimalny okres rekojmi wynosi 24 miesigce.

Pytanie 17 - Pakiet 6 St6l operacyjny 1 szt

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stot operacyjny o dugo$ci catkowitej 2000 mm
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z mozliwoscia wydtuzenia o 60 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stol operacyjny bez systemu antykolizyjnego opisanego w pkt. 3
parametrow wymaganych (zal. 1 do SIWZ)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z listwami bez ogranicznikéw na ich koficach, zabezpieczajgcych korpusy
mocujace przed ich wypadnieciem?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy st6t operacyjny z regulacjg wysokosci w zakresie od 530 do 1010 mm
(plus materac 6 cm)? Pragniemy zauwazy¢, Ze dolny oferowany zakres regulacji jest znacznie korzystniejszy niz wymagany w opisie
parametréw wymaganych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zoamawiajqcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy st6t operacyjny z regulacja segmentu oparcia plecow w zakresie od -30°
do 807

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Cz;(l) Zan})awiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stot operacyjny z regulacja podgtéwka w zakresie

-90”/ 60™?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zglmawiajqcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z przechylami bocznymi w zakresie

+/- 247

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ. _

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stét operacyjny z przesuwem wzdluznym 360 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l operacyjny z wypigtrzeniem klatki piersiowej realizowanym mechanicznie, za
pomoca korby?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z mozliwoscia podtaczenia pilota z jednej tylko strony stotu — na
kolumnie z boku stotu

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z dopuszczalnym obcigzeniem statycznym i dynamicznym 273 kg?
Odpowiedz; Zgodnie z zapisami STWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z pilotem bez wy$wietlacza LCD, z klawiszami membranowymi
podswietlanymi (z wyraznymi ikonami dla poszczegdlnych funkcji), sterujacym min. nastepujacymi funkcjami:

dioda LED informujaca o Przesuw w strone nog
zasilaniu z sieci Przesuw w strone glowy
diody LED obrazujgce poziom Flex

naladowania baterii Reflex

Anty-Trendelenburg Uruchomienie centralnej blokady
Trendelenburg podstawy stoln

Prawy przechyt boczny Odblokowywanie centralnej
Lewy przechyl boczny blokady

Unoszenie segmentu plecow Poziomowanie blatu ,,0”
Opuszczanie segmentu plecow  Wlacznik on/off

Unoszenie blatu (wlacz/wylacz)
Opuszczanie blatu Zmiana orientacji blatu

Oferowany pilot nie posiada funkcji dwustopniowego zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem funkcji (wybér
regulowanej funkcji, a nastepnie wybor kierunku regulacji).

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18

1. Dot. projektu umowy par. 2 ust. 1

Czy w przypadku gdy przedmiotem przetargu jest wyréb medyczny (pakiet 2 i 3) Zamawiajacy dokona zmiany w umowie stawki
VAT na 8% (zgodnie z ofertg wykonawcy)?
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Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy wzoru umowy (SIWZ po modyfikacji dost¢pny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

2. Dot. projektu umowy par. 5 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu na:

Trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego elementu lub podzespolu w przedmiocie umowy powoduje konieczno$¢ jego wymiany
na nowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy wzoru umowy (SIWZ po modyfikacji dostepny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

Pvtanie 19 - Dotvezy : zapisow SIWZ

Czy z uwagi na fakt, ze oryginalne katalogi lub foldery producenta, jako materiaty do ogélnej dystrybucji moga nie zawieraé¢
wszystkich szczegélowych danych parametréw technicznych wyszczeg6lnionych przez Zamawiajacego - Zamawiajgcy uzna za
wystarczajace ztozenie materiatéw firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o$wiadczenia dystrybutora, iz oferowany
asortyment spelnia wszystkie oczekiwania Zamawiajacego? Materialy informacyjne producenta majg charakter reklamowy, sa
skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwac, aby potwierdzaly wszystkie parametry techniczne wymagane przez
Zamawiajacego w konkretnym postepowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie 20 -Dot. zalacznik nrl — Pakiet nr 4 Kardiomonitor — 2 szt.

1. Czy spelni wymagania Zamawiajacego monitor bez pomiaru rzutu minutowego serca metoda nieinwazyjng?

OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami SIWZ.

2. Czy speini wymagania Zamawiajacego bez zapamigtywania wszystkich krzywych dynamicznych z 72 godzin?

OdpowiedZ Zamawiajacy dopuszcza pamigé wszystkich krzywych dynamicznych z 48 godzin.

3. Czy zostanie dopuszczony fabrycznie nowy monitor wyprodukowany w 2017 roku?

Odpowiedz: Rok produkeji min. 2018

Pytanie 21- Dot. Zalacznik nr 1 do STWZ — Pakiet 5 Dwuczaszowa sufitowa lampa operacyjna - 1 szt.

Ad. pkt 27

W zwiazku dwuznacznym wymogiem dotyczacym minimalnego okresu rekojmi (pkt 27 pakietu 5 oraz zapisy SIWZ) Prosimy o
wyja$nienie, czy Zamawiajacy wymaga, aby oferent zaoferowal minimum 24 miesigce rekojmi czy 36 miesiecy?

Odpowiedz; Minimalny okres r¢kojmi 24 miesiace.

Pytanie 22 - Dot. Zalgcznik nr 3 do SIWZ wzér umowy

§ 2 WYNAGRODZENIE

»Na dzien zawarcia umowy stawka podatku VAT wynosi 23 %, to jest wynagrodzenie brutto wynosi zt ..................... (stownie:
......................... )

Ze wzgledu na oferowany asortyment objety 8% stawka podatku VAT zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o modyfikacje
Zapisu umowy na:

»Na dziefi zawarcia umowy stawka podatku VAT wynosi .....%, to jest wynagrodzenie brutto wynosi zt ..................... (stownie:

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy wzoru umowy (SIWZ po modyfikacji dostgpny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

Pytanie 23 - Dot. pakietu nr 3 KOLONOSKOP

pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci glebie ostrosci min. 3-100 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopusci min. 4 programowalne przyciski w tym 3 na glowicy endoskopu oraz 1 na panelu przednim procesora?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza powyzszym przyciski musza by¢ dowolnie programowalne.

pkt.10

Czy Zamawiajacy dopusci aparat w pei zanurzalny z zastosowaniem nakladek uszczelniajacych zabezpieczajacych aparat przed
korozja?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopusci 1 zlacze elektryczne i jeden konektor?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza powyzsze, pod warunkiem, Zze bedzie jednogniazdowy.

pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wlasnego procesora obrazu HDTV kompatybilnego z kolonoskopem z pakietu 3 oraz z
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gastroskopem z pakietu 27
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 24 - PAKIET 2 - Gastroskop
pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopusci glebie ostrosci min. 3-100 mm?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

pkt. 10

Czy Zamawiajacy dopusci min. 4 programowalne przyciski w tym 3 na glowicy endoskopu oraz 1 na panelu przednim procesora?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

pkt.12

Czy Zamawiajacy dopusci aparat w pelni zanurzalny z zastosowaniem naktadek uszczelniajacych zabezpieczajacych aparat przed
korozja?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

pkt. 13

Czy Zamawiajacy dopusci 1 zlacze elektryczne i jeden konektor?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze z zabezpieczeniem przed przypadkowym zalaniem,

pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopusci gastroskop z mozliwoscia sptukiwania pola obserwacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zastosowania kanalu irygacyjnego.

Otrzymuja:

-adresat

-a/a.

Sprawe prowadzi:

Katarzyna Wréblewska

Tel. (22) 711 90 48

Fax (22) 711 90 37,

e-mail: inwestycje@stocer.pl

Mazowsze.



